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واکنش شورای عالی امنیت ملی به جنایت اخیرصهیونیست ها 

جنایت دمشق و تصمیمات راهبردی ایران
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آیین نامه واردات خودروهای 
کارکرده ابلاغ نشد

آشــوب در کشور جزیره ای هائیتی، 
در دریــای کالائیــب، در مدت اخیر 
به اوج رســیده و پایتخت این کشور 
حــدود 12 میلیونی و عملًا در اختیار 
باندهــای جنایتکار قــرار گرفته و از 
دولــت  هائیتی خبری و نشــانه ای از 
توان برقراری امنیت و ثبات نیســت. 
تقریباً روزانه ســخنگوی سازمان ملل 
متحد، گزارشی از اوضاع نابسامان این 

کشور آشوب زده را ارائه می کند.
 2024 مــارس   15 در 
بــه  اســتناد  بــا   ،  )1402/12/25(
گزارش های چندین نهاد سازمان ملل 

متحد که درگیر امور هائیتی هستند 
را ارائــه داد که ورشکســتگی کامل 

دولت را به تصویر می کشد. 
ناامنی، کمبود غذا، به هم ریختگی 
سیســتم درمانــی و ناکافــی بودن 
کمک های بین المللــی در این بحران 
برهســته های نابســامانی در هائیتی 
را چگونه می توان بــا توجه به پدیده 
روابــط  در  ورشکســته  دولت هــای 
بین الملــل معاصــر، مــورد تجزیه و 

تحلیل قرار داد.
در پاســخ به این پرسش و با درنظر 
گرفتــن هائیتی به عنوان یک مورد از 

ورشکســته،  دولت های  متعدد  موارد 
ناتوانی ریشه دار،  باید مفاهیمی چون 
مداخلات خارجی و حاشــیه شــدن 
در روابــط بین المللــی را بــه عنوان 
چارچوب هــای تحلیلــی مدنظر قرار 
داد. اما بدون یــک صورت برداری از 
شرایط کنونی هائیتی، نمی  توان به زد 

پی برد.
بحران هائیتی، البته ریشه دار است، 
اما اوج بحــران اخیــر در 29 فوریه 
2024 )1402/12/10( هویدا گردید 
و آن زمانی بود کــه باند های تبهکار 
این  پایتخت  کامــل  کنتــرل  تقریباً 

کشور، پورت رو پرنیس، را در اختیار 
گرفتند آنها به زندان اصلی شهر حمله 
کرده و 3800 زندانی را رها کردند ...

عمق فاجعه در عین دخالت ادامه دار خارجی

دولت ورشکسته و روابط بین المللی
گزارش

یک بی احتیاطی عمرشان را به باد می دهد؛

آنان که به مقصد نرسیدند...
تخته گاز رفته بــود تا زودتر 
راحت  سر  می خواست  برسد؛ 
بالین بگذارد و خســتگی  بر 
چنــد روز رانندگی در جاده را 
از تن به در کند اما نمی دانست 
جان  آلودگی  خــواب  همین 
شــیرینش را در ابتدای سال 

راهی دیار ابدی می کند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقــل از ایرنا؛ آغاز 
ســفرهای نوروزی با افزایش تردد در جاده ها همراه است؛ 

خانواده ها با خودروهای شخصی دل به جاده می زنند....

7 ادامه در صفحه 3

گزارش

اعلام دلیل ماندگاری تورم در اقتصاد ایران

سایه نحسی بر اقتصاد ایران!
اقتصاد ایران حالا ســال های 
طولانی است با تورم دو رقمی 
روبروســت و پیش بینی هــا 
حکایت از آن دارد که در سال 
تغییر  تورم  میزان  نیز  جاری 
چندانی را تجربه نخواهد کرد.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقــل از خبرانلاین اقتصاد ایران ســال های 
طولانی اســت با تورم دو رقمی روبروســت تا جایی که 
برخی برآوردها نشان از آن دارد که ایران دیرپاترین تورم 

در جهان را داراست...
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گزارش

رضا داودنژاد دیگر نیست: 

کـــات!

مخابره خبر درگذشــت رضا 
 13 شــامگاه  در  داودنــژاد 
فروردین ماه در حالی که چند 
سال قبل در چنین روزی خبر 
درگذشت جمشید مشایخی را 
مخابره کردیم، آنقدر ســخت 
بود که برای انتشــارش تامل 

کردیم، به چند نفر زنگ زدیــم، فکر می کردیم دروغ 13 
فروردین ماه است اما گویا دروغ نبود، باید می نوشتیم رضا 

داودنژاد برای همیشه رفت...
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نماینده منتخب مردم مشهد و کلات مطرح کرد:

غفلت از زیارت ! 



2
چهار شنبه 15 فروردین 1403/  سال هفتم /  شماره 1733

Vol.3.No.1733 / April 03.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com3

چهار شنبه 15 فروردین 1403/  سال هفتم /  شماره 1733

Vol.3.No.1733 /  April 03.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

تحولات سیاسی و امنیتی در روزها 
و هفته های آینده ابعاد بیشــتری از 
تصمیمات اتخاذ شــده از سوی عالی 
ترین نهاد امنیتی کشــور را مشخص 
خواهــد کرد و نحوه پاســخگو کردن 
ایالات متحده آمریکا نسبت به جنایت 
اخیر رژیم صهیونیســتی که به عنوان 
ارتش نیابتی واشنگتن در منطقه عمل 
می کند، وضوح بیشتری خواهد یافت.

نورنیوز نوشت: بعدازظهر دوشنبه 13 
فروردین ماه رژیم صهیونیستی بادست 
زدن بــه جنایتی جدیــد که مصداق 
عبــور از پروتکلهــای بیــن المللی و 
نقض مصونیت اماکن  دیپلماتیک بود، 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در 
دمشــق پایتخت سوریه را مورد حمله 
قرار داد که طی آن ۷ نفر از مستشاران 
نظامی ایران از جمله سردار زاهدی و 
سردار حاج رحیمی از فرماندهان عالی 

رتبه سپاه به شهادت رسیدند.
اگر چــه دلایل دســت زدن رژیم 
صهیونیستی به این جنایت منفعلانه با 
توجه به بن بست بی سابقه ای که این 
رژیم پس از ۷ اکتبر و عملیات طوفان 
الاقصی در ابعــاد داخلی و خارجی در 
آن گرفتار شــده، قابل درک است اما 
نمی توان به تاثیر این رخداد در تغییر 
معــادلات مربوط به مواجهــه ایران با 
گســتاخی غیر قابل بخشش این رژیم 

نیز بی توجه بود.
عالی  مقامــات  تاکنــون  هرچنــد 
کشــورمان از جملــه رئیس جمهور و 
رئیس شورای عالی امنیت ملی صرفا 
بر بی پاســخ نمــادن جنایــت اخیر 
رژیم صهیونیســتی تاکید کرده اند اما 
اطلاعیه دبیرخانه شورای عالی امنیت 
ملــی و اعــلام برگزاری جلســه فوق 
العاده شب گذشــته این شورا و اتخاذ 
تصمیمات مقتضــی پیرامون موضوع 
حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ایران در دمشق، نشــان می دهد که 
واکنش کشورمان به این رخداد، سریع 
و مبتنی بر اجماع در عالی ترین سطح 
تصمیم گیری پیرامون مســائل امنیت 

ملی بوده است.
در اطلاعیه دبیرخانه شــورای عالی 
امنیت ملی تاکید شــده که جلســه 
شــورا در ســاعت 21 دوشــنبه شب 
یعنی به فاصله 4 ساعت پس از حمله 
به کنســولگری  رژیم صهیونیســتی 

کشــورمان در دمشــق، برگزار شــده 
که نشــان می دهد اتخــاذ تصمیم در 
خصوص نحوه واکنش به این رخداد در 
ردیف اولویت های امنیت ملی به شمار 

می رود
به فاصله کوتاهی پــس از برگزاری 
جلسه فوق العاده شورای عالی امنیت 
ملی نامه ایران به شورای امنیت درباره 
حمله رژیم اســرائیل  به کنسولگری 
ایران در دمشق از سوی معاون نماینده 
ایران در سازمان ملل متحد تحویل این 

شورا شد.
 در این نامه تاکید شده؛رژیم اشغالگر 
اســرائیل مبادرت حمله تروریســتی 
شــنیع و نفرت انگیزی علیــه اماکن 
ایران  دیپلماتیک جمهوری اســلامی 
در جمهوری عربی سوریه نموده است.

 در این نامه،ایران از شــورای امنیت 
خواســته اســت تا هرگونه اقدام لازم 
از جملــه برگــزاری نشســت فوری 
برای رســیدگی به این نقض فاحش 
و جلوگیــری از اقدامــات تجاوزکارانه 
آتی که امنیت و ایمنی ماموریت های 
دیپلماتیــک را به خطــر می اندازد، را 

اتخاذ نموده، و همچنین از به دســت 
عدالت سپردن سریع مسئولین چنین 
اقدامــات جنایتکارانــه ای اطمینــان 

حاصل نماید.
در نامه ارســالی ایران به شــورای 
امنیت تا کید شــده ؛رژیــم متجاوز 
صهیونیستی مســئولیت کامل عواقب 
چنین جنایات تروریســتی را بر عهده 
دارد و ایران حق مشــروع و ذاتی خود 
را بر اساس قوانین بین المللی و منشور 
ملل متحد برای پاسخ قاطع به این گونه 

اقدامات تروریستی محفوظ می داند.
بدنبال اقدام سریع کشورمان در زمینه 
ارجاع موضوع حمله رژیم صهیونیستی 
به کنســولگری کشــورمان در دمشق 
، معاون نمایندگی روســیه در سازمان 
ملل اعلام کرد که نشســت اضطراری 
شورای امنیت سازمان ملل درباره حمله 
اسرائیل به کنسولگری ایران در سوریه 

تا ساعاتی دیگر برگزار می شود.
پیگیــری تصمیمات اتخاد شــد از 
سوی شورای عالی امنیت ملی اما شب 
گذشــته و بامداد امروز همچنان ادامه 
یافت،چنانکه حســین امیرعبداللهیان 

وزیر امــور خارجه کشــورمان بامداد 
امروز در صفحه شخصی خود در شبکه 
اجتماعی ایکــس) توییتر( اعلام کرد؛ 
کاردار سفارت سوئیس در غیاب سفیر، 
به عنوان حافظ منافع آمریکا در ایران، 
بامداد امروز به وزارت خارجه فراخوانده 
شــد وپیــام مهمی به دولــت آمریکا 
به عنــوان حامی رژیم صهیونیســتی 

ارسال شد. آمریکا باید پاسخگو باشد.
خارجــه  وزارت  دار  معنــا  اقــدام 
کشــورمان در ارســال پیــام مهم به 
آمریکا نشــان می دهد کــه هرچند 
کاخ ســفید ظاهرا خــود را از تصمیم 
رژیم صهیونیســتی در دست زدن به 
این جنایت غیر مطلع خوانده است اما 
از نظر جمهوری اســلامی ایران، نقش 
واشنگتن به عنوان حامی اصلی رژیم 
انجام جنایت اخیر  صهیونیســتی در 
قطعی اســت و آمریکا باید در انتظار 

تبعات ناشی از این اقدام باشد.
به طــور قطع تحولات سیاســی و 
امنیتی در روزهــا و هفته های آینده 
ابعاد بیشتری از تصمیمات اتخاذ شده 
از سوی عالی ترین نهاد امنیتی کشور 
را مشخص خواهد کرد و نحوه پاسخگو 
کردن ایالات متحده آمریکا نسبت به 
اخیر رژیم صهیونیســتی که  جنایت 
به عنوان ارتش نیابتی واشــنگتن در 
منطقه عمل می کند وضوح بیشتری 

خواهد یافت.

سیدمحمدکاظم سجاد پور

آشوب در کشور جزیره ای هائیتی، در دریای 
کالائیب، در مدت اخیر به اوج رسیده و پایتخت 
این کشور حدود 12 میلیونی و عملاً در اختیار 
باندهای جنایتکار قرار گرفته و از دولت  هائیتی 
خبری و نشانه ای از توان برقراری امنیت و ثبات 
نیســت. تقریباً روزانه سخنگوی سازمان ملل 
متحد، گزارشــی از اوضاع نابسامان این کشور 

آشوب زده را ارائه می کند.
در 15 مــارس 2024 )1402/12/25( ، بــا 
استناد به گزارش های چندین نهاد سازمان ملل 
متحد که درگیر امور هائیتی هســتند را ارائه 
داد که ورشکســتگی کامل دولت را به تصویر 

می کشد. 
ناامنی، کمبود غذا، به هم ریختگی سیستم 
درمانی و ناکافی بودن کمک های بین المللی در 
این بحران برهســته های نابسامانی در هائیتی 
را چگونه می توان با توجه به پدیده دولت های 
ورشکســته در روابط بین الملل معاصر، مورد 

تجزیه و تحلیل قرار داد.
در پاسخ به این پرســش و با درنظر گرفتن 
هائیتی بــه عنوان یک مــورد از موارد متعدد 
دولت های ورشکســته، بایــد مفاهیمی چون 
ناتوانی ریشــه دار، مداخلات خارجی و حاشیه 
شــدن در روابــط بین المللــی را بــه عنوان 
چارچوب های تحلیلی مدنظر قرار داد. اما بدون 
یک صورت برداری از شــرایط کنونی هائیتی، 

نمی  توان به زد پی برد.
بحــران هائیتــی، البته ریشــه دار اســت، 
امــا اوج بحران اخیــر در 29 فوریــه 2024 
)1402/12/10( هویــدا گردیــد و آن زمانی 
بود که باند های تبهــکار تقریباً کنترل کامل 
پایتخت این کشــور، پــورت رو پرنیس، را در 
اختیار گرفتند آنها به زندان اصلی شهر حمله 

کــرده و 3800 زندانی را رها کردند ســپس 
کنترل فرودگاه بین المللی پایتخت را در اختیار 
گرفته و وزارتخانه های این کشور را هدف قرار 
دادند و باندهای تبهکار، برزندگی عمومی مردم 
مسلط شده و به تبع آن گرسنگی رو به افزایش 
گذاشته و سیســتم درمانی کشور فلج گردیده 
باندهــای تبهکار مانع بازگشــت آریل هنری، 
نخست وزیر موقت شدند که برای درخواست 
کمک از دولت کنیا برای ارسال نیروهای پاسدار 
صلح مصوب شورای امنیت سازمان ملل به آن 

کشور سفر کرده بود.
 آنچه این تصویر را دردناک تر می کند تقاضای 
گروه های تبهــکار برای مشــارکت در قدرت 
رســمی اســت و در این میان جیمی چرزیر، 
رهبر گروه موســوم به جی ـ 9 که اصلی ترین 
گروه تبهکار اســت در کانون توجه بین المللی 

قرار دارد.
هائیتی تاریخی پرنشــیب و فــراز دارد این 
کشــوری کارائینی از زمانی که اروپائی ها، قاره 
آمریکا را با سفر کریستو کلمپ در آخرین دهه 
سده یازده میلادی کشف کردند، در کشمکشی 
بین قدرت های اروپائی دســت به دست شده 
است. ابتدا اسپانیا بر این جزیره تسلط پیدا کرد 
و بعد فرانسه، به تسلط دو قرن اسپانیا خاتمه 
داده و بر آن جزیره مسلط شد.اما واکنش مردم 
و به مرور عصر انقلاب را از ابتدای قرن نوزدهم 
در این جزیره شکل داد و به دنبال رقابت های 
استعماری، انگلوساکسون ها، کنترل این جزیره 
را به عهده گرفتند و به طور خاص از 1913 به 
بعد ایالات متحــده نه فقط کنترل این جزیره 
را در اختیار گرفتــه، بلکه در عمل این جزیره 
تبدیل به مستعمره ای برای واشنگتن شده است 

هر چند کنترل مستقیم آمریکای 1934 خاتمه 
یافته، ولی واشنگتن، پیوسته، مدیریت امنیت  
این کشور را در دست داشته و البته نمی توان به 
علائق چندلایه فرانسه در شناخت تاریخی این 

جزیره بی توجه بود.
در دوران جنگ ســرد، دنیا در نظر آمریکا، با 
مقابله با کمونیسم تعریف می شد لذا حمایت از 
دیکتاتورهای هائیتی بخشی از استراتژی ایالات 
متحده بود. این خود به نابسامانی در این جزیره 
و نوعی بی ثباتی پایــدار دامن می زد. می توان 
گفت ناتوانی در اداره کشــور تبدیل به بیماری 

سیاسی مزمن و پایدار شد.
اما پایان جنگ ســرد، آغاز دورانی در روابط 
بین المللــی بود کــه در آن رقابت های جهانی 
بهای خــود را به منازعات داخلی داد و ناتوانی 
نخبگان در این کشور، و از همه مهم تر استفاده 

از باندهای تبهــکار برای رســیدن به اهداف 
سیاســی، دولت را به عنوان یک نهاد جدی و 
موثر تضعیف کرد و به باندهای تبهکار میدان  
داد. بــه گونه ای که در برخی از نوشــتارها، از 
مفهوم »تسلیحاتی شدن گروه های تبهکار« یاد 
می شود. به این معنی که استفاده از گروه های 
تبهکار، اسلحه ای در دست نخبگان حاکم شد. 
اما سرانجام این گروه های تبهکار، نخبگان حاکم 
را به چالش کشیده و به مرور هرج و مرجی را 
شکل دادند که در نیم قرن گذشته در هائیتی 

عمیق تر شده است.
هرج و مرج داخلی کــه از دهه 90 میلادی 
شــروع شــد، به مداخله های نظامی آمریکا و 
مداخله چندجانبه بین المللی توســط سازمان 
ملل متحد و البته با پشتیبانی واشنگتن انجامید.
شــورای امنیت، بارها برای بررســی اوضاع 
در این کشــور کــه در کنار بحران سیاســی، 
بحران های طبیعی و بهداشــتی گوناگون من 
جمله گســترش وبا روبه رو شده بود، تشکیل 
جلسه داد و قطع نامه های متعدد تصویب کرد 
که از جملــه آخرین آنها می  توان به قطعنامه 
2653 در ســال 2022 اشاره کرد که کمیته 
تحریم برای اجرای آن نیز راه اندازی شد. اما از 
اکتبر 2023 )مهر1402(، قطع نامه 2699، به 
تصویب رسید که ارسال نیروهای پاسدار صلح 
توسط کنیا مورد تائید قرار گرفت. جالب آن که 
دولت کنیــا برای برقراری نظم و امنیت، آماده 
اعزام نیرو بود که دیوان عالی کنیا، ایراد حقوقی 

به تصمیم دولت گرفت.
مداخلات خارجی، هنوز ادامه دارد و جلسه 
شورای امنیت در 6 مارس  به درخواست ایالات 
متحده، مرحله جدیدی از توجه بین المللی را 
شــکل داد که ادامه دارد ولی به احتمال زیاد، 
نظم و امنیت به راحتی در این کشــور برقرار 

نخواهد شد.

عمق فاجعه در عین دخالت ادامه دار خارجی

دولت ورشکسته و روابط بین المللی

قالیباف، متکی و آقاتهرانی؛ مدعیان ریاست مجلس آینده
بعد از همه اتفاقات و مســائل پیش 
آمــده در حــوزه سیاســت خارجی 
که حتما بــا تلاش مســئولان عالی 
کشــورمان به بهترین و منطقی ترین 
شــکل مدیریت خواهد شــد؛ یکی از 
سیاســت  در  موضوعات  مهمتریــن 
انتخابات   نتیجه مرحلــه دوم  داخلی 

و انتخاب رئیس مجلس آینده است.
سیدحسین نقوی حسینی در گفتگو 
با نامه نیوز درباره تأثیر نتیجه مرحله 
دوم انتخابات مجلس بر تعیین جریان 
اکثریت گفت: هنوز مشــخص نیست 
کدام مجموعه اکثریت کرسی ها را در 
اختیار دارد، از آنجا که 49 کرسی در 
دور دوم تعیین تکلیف می شوند، باید 

منتظر نتایج این انتخابات بود.
وی درباره گزینه های مطرح برای ریاست 
مجلس دوازدهم افــزود: آقای قالیباف 
مدعی ریاســت است، علاوه بر او، آقایان 

متکی و آقاتهرانی نیز مطرح هســتند. 
مواضع و اظهار نظرها نشان می دهد که 
پایداری، شریان و مصاف عزم جدی دارند 
تا گزینه نزدیک به آنها بر کرسی ریاست 

مجلس آینده بنشیند.
دورخیز  دربــاره  سیاســی  فعال  این 
حمید رســایی برای تصدی کرســی 

ریاســت مجلس، اظهار کــرد: حمید 
رســایی شانســی برای ریاســت در 
مجلس دوازدهم ندارد، حتی صحبت 
هایی درباره رد اعتبارنامه او این روزها 

مطرح می شود.
وی درباره احتمــال ائتلاف پایداری و 
قالیباف برای انتخــاب اعضای هیأت 

رئیسه مجلس و اداره کمیسیون های 
تخصصی ادامــه داد: این امکان وجود 
دارد. البته در گذشــته چنین نگاهی 
به پایداری وجود نداشت و همه تصور 
می کردنــد پایداری هــر اتفاقی هم 
بیفتد روی اصول، ارزش ها و باورهای 
خود می ایســتد ولو اینکه رأی کمی 
بیاورد اما امروز این ذهنیت از پایداری 

فرویخته است.
نماینده ادوار مجلــس گفت: پایداری 
قبل از انتخابــات خیلی ادعا کرد که 
براســاس معیارهــا و ارزش های خود 
لیســت مســتقل می دهد و کاری با 
تعداد آرا نــدارد اما هفتــه آخر برای 
کســب چند کرســی معاملــه کرد 
بنابرایــن این احتمال وجود دارد که با 
گرفتن ریاست برخی کمیسیون های 
تخصصی با آقای قالیباف کنار بیاید و 

از ریاست او حمایت کند.
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رژیم اشغالگر اسرائیل مبادرت حمله تروریستی شنیع و 
اسلامی  دیپلماتیک جمهوری  اماکن  علیه  نفرت انگیزی 

ایران در جمهوری عربی سوریه نموده است

,,

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت سرلشکر پاسدار 
محمدرضا زاهدی و همرزمانش؛

رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهیم 
کرد

در متن پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: »رژیم خبیث 
به دســت دلاورمردان ما مجازات خواهد شــد. آن ها را از این 
جنایت و امثال آن پشــیمان خواهیم کــرد به حول و قوه ی 

الهی.«
حضــرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی در 
پیامی به مناســبت شــهادت سردار رشید اســلام، سرلشکر 
پاســدار محمدرضا زاهدی و جمعی از همرزمان وی بدســت 
رژیم غاصب و منفور صهیونیســت، تاکیــد کردند: آن ها را از 
ایــن جنایت و امثال آن پشــیمان خواهیم کــرد، به حول و 

قوه ی الهی.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتــر مقام معظم رهبری، 

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
سردار رشــید و فداکار اسلام، سرلشــکر پاسدار محمدرضا 
زاهــدی، در کنــار همــرزم بزرگوارش ســردار محمد هادی 
حاج رحیمی، بــا جنایت رژیم غاصب و منفور صهیونیســت 
به شــهادت رسیدند. ســلام و رحمت خدا و اولیائش بر آنان 
و دیگر شــهیدان این حادثه، و لعنت و نفرین بر ســردمداران 

رژیم ظالم و متجاوز.

شــهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشــان قبول مجاهدتِ 
درازمــدت خود را دریافت کردند و هم اکنون در جمع اولیاء و 

صلحاء، متنعم به نعَِم الهی اند.

سردار زاهدی از دهه شصت در میدان های خطر و مجاهدت، 
چشــم انتظار شــهادت بود. آن ها چیزی را از دست نداده و 
پاداش خود را دریافت کرده اند، ولی غم فقدان آنان برای ملت 

ایران به ویژه هرکه آنان را می شناخت سنگین است.
رژیم خبیث به دســت دلاورمردان ما مجازات خواهد شــد. 
آن هــا را از این جنایت و امثال آن پشــیمان خواهیم کرد به 

حول و قوه ی الهی.
والسلام علی عبادالله الصاحین

سیّدعلی خامنه ای

خبر

دانشگاه  مدرس  اســلامی،  محمدرضا 
ایالتی پلی تکنیک کالیفرنیا

دانشگاه های برتر آمریکا عموما دارای جایگاه 
برتر در رتبه بندیهای بین المللی هستند و لذا 
ورود به این دانشگاه ها پس از عبور از فیلترهای 
متعدد اســت. در واقع ورود به این دانشــگاه ها 
نوعی »رقابت بین المللی« است میان دانشجویان 

تحصیلات تکمیلی.
حالا یک پله به عقب نگاه کنیم: چرا در مقایسه 
با دانشــگاههای اروپا، شرق آسیا، و حتی کانادا، 
دانشــگاههای آمریکایی در جهان در رتبه های 

برتر قرار دارند؟
پاســخ به این ســوال، کوتاه نیست چون که 
»صنعت آموزش« یکی از پیچیده ترین صنایع 

در آمریکاست. چند پاسخ اجمالی:
- دانشــگاه های آمریــکا ارتباط تنگاتنگی با 
صنعت دارند و تعامل صنعت و دانشــگاه باعث 

غنی شدن فرآیند آموزش/تولید علم شده.
- »اقتصاد دانشگاه« در آمریکا به شکلی است 
که دانشــگاه ها منابع درآمدی متنوعی دارند و 
نهاد دانشــگاه از استقلال نسبی برخوردار است 
)در مقایســه با شرق آسیا و حتی اروپا(؛ و عملا 
دانشــگاه چندان ذیل دولت قــرار نمی گیرد. 
خلاصه تر بگوییم: دانشــگاه یــک نهاد دولتی 

نیست.
- بودجه هایی که بنیــاد علوم )NSF( برای 
پژوهش های لــب مرزی دانش تامین می کند 
بودجه های هنگفتی است و این باعث شده تا به 
عنوان »نقش مکمل« در کنار دیگر درآمدهای 

دانشگاه، به فرآیند تولید علم کمک شود.
حــالا برگردیم به ســوال اول: در هر ســال 
تحصیلــی چند دانشــجوی ایرانــی در آمریکا 

هستند؟
طی ســال های اخیر در هر ســال تحصیلی 
حدودا 11000 )یازده هزار( نفر. عدد درشــتی 
اســت؟ اگر به خود عدد نگاه کنیــم، بله! طی 
شــش سال گذشته هر سال حدود 11000 تن 
از بهترین فارغ التحصیلانِ دانشگاه های کشور 
در مراکز دانشگاهی آمریکا مشغول به تحصیل 
شده اند. این یعنی فقط از 201۷ تا امروز بیش 

از 60هزار تن از فرزندان سرزمین ایران.
اما بیائید به جای نــگاه به قدرمطلق عدد، با 
نگاهی مقایسه ای به آمار نگاه کنیم: طبق آمار 
رســمی وزارت علوم آمریکا تعداد دانشجویان 

بین المللی شاغل به تحصیل در سال تحصیلی 
گذشــته در آمریکا یک میلیون و پنجاه و هفت 
هزار نفر بوده است. قبل از کرونا بیشتر هم بود. 

جالب اینجاســت که بدانیم که اکنون حدود 
300هزار دانشجوی چینی در آمریکا مشغول به 
تحصیل هســتند و حدود 200 هزار دانشجوی 

هندی. 
حتی کشــور ژاپن با وجود آن همه صنعت و 
برخورداری از دانشــگاه هایی مانند توکیوتکِ و 
کیوتو، شانزده هزار دانشجوی تحصیلات تکمیلی 

در آمریکا دارد.
حــالا بیاید از منظری دیگر نــگاه کنیم: هر 

کشوری از هر صد هزار نفر، چند نفر دانشجو در 
آمریکا دارد؟ برای این کار جمعیت دانشجویان 
را تقسیم بر جمعیت کشور می کنیم و سپس 
ضربــدر 100 هزار: ایران از هر صدهزار نفر، 13 
نفــر، ژاپن 13 نفر، هند 14 نفر و چین 21 نفر. 
اینجا اعداد سخن می گویند. همیشه عدد، رقم 
و آمار باعث می شود که از اتاق فکر خود خارج 
شویم و با واقعیت های دنیا موجه شویم. اگر از 
این منظر نگاه کنیم ما با هند، ژاپن برابر هستیم 
و فقط چین تقریبا 1.5 برابر ماست. این باعث می 
شود که گمان نکنیم قدرمطلق تعداد دانشجویان 
ایرانی در ایالات متحده عدد بزرگی است. بلکه 

باعث می شود که بدانیم ابعاد صنعت آموزش در 
مقیاس بین المللی چقدر بزرگ است و برای تک 
تک آن یازده هزار دانشــجوی کشورمان ارزش 
قائل شویم. چون آنها کسانی هستند که در یک 
رقابت نفســگیرِ بین المللی با چینی ها، هندی 
ها، اروپایی ها، ترکیه ای ها، اعراب و... موفق به 
حضور در یک آزمایشــگاه تراز بین المللی شده 

اند. 
دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در آمریکا 
عموما از خانواده های طبقه متوســط هستند 
و هیچ کدام با بورســیه تحصیلــی دولت ایران 
مشغول به تحصیل و پژوهش نیستند. با گران 
شدن دلار و بد شدن شرایط اقتصادی کشورمان، 
برخی از آنها حتــی مقدار اندک پس انداز مثلا 
دویست – ســیصد دلاری خود را برای والدین 

بازنشسته شان می فرستند.
این در حالی اســت که محمد بن ســلمان 
حــدود 16هزار دانشــجوی عربســتانی را با 
بورسیه )و با پول نفت( برای تحصیل به آمریکا 
فرستاده است که می شود 43 نفر به ازای هر 
صد هزار نفر، یعنی ســه برابر دانشجویانی که 
با جیب خودشــان می روند با بورس حکومتی 

عربستان می روند. 
و حالا یک سوال دیگر: تا اینجا فهمیدیم که 
میزان حضور دانشجویان ایرانی در آمریکا خارج 
از نرم نیست. سوال این نیست که چرا می روند؟ 
سوال این است که چرا برنمی گردند؟ اگر امروز 
بگویند که یک وجب از خاک ایران به دســت 
بیگانگان افتاد چه قدر ناراحت می شویم؟ نمی 
گویم بیشتر ولی دست کم به همان اندازه باید 
ناراحت شــد از اینکه یک دانشــجوی مستقل 
باهــوش از این مملکت می رود و دیگر باز نمی 

گردد.

بررسی داده های تحلیلی

دانشجویان ایرانی و دانشگاه های آمریکایی!

واکنش شورای عالی امنیت ملی به جنایت اخیرصهیونیست ها 

جنایت دمشق و تصمیمات راهبردی ایران

شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صـبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: 
  0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1
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رضا داودنژاد دیگر نیست: 

کـــات!
مخابره خبر درگذشت رضا داودنژاد در شامگاه 
13 فروردین ماه در حالی که چند سال قبل 
در چنین روزی خبر درگذشــت جمشــید 
مشــایخی را مخابره کردیم، آنقدر سخت بود 
که برای انتشــارش تامل کردیم، به چند نفر 
زنگ زدیم، فکر می کردیم دروغ 13 فروردین 
ماه است اما گویا دروغ نبود، باید می نوشتیم 

رضا داودنژاد برای همیشه رفت.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایســنا،رضا داودنژاد پسر علیرضا داودنژاد که 
در این سال ها همراه پدر در فیلم هایش بوده 
است و بارها به بهانه های مختلف از سینما تا 
موضوعات اجتماعی روز که دغدغه اش بود، با 
ایسنا در تماس بود، بعد از یک دوره بیماری 
که بــه عفونت خون منجر شــده بود در 43 

سالگی درگذشت.
دیشــب که ایــن خبر را مخابــره کردیم، به 
یادآوردیــم دیدارهایمان را با بازیگر »مصائب 
شــیرین« و »کلاس هنرپیشــگی« که یکی 
از آنها ســال 91 و پس از پشت سرگذاشتن 
پیوند کبد و به شــدت لاغر شدن اش بود. او 
درخواســت ایسنا را برای مصاحبه پذیرفت و 

به خانه اش رفتیم.
در جایی از مصاحبه گفته شده بود:» برخی از 
مردم هم می گویند وقتی تپل بودی، بانمک تر 
بودی. حتی خانمی در فرودگاه با بغض به من 
گفت؛ پسرم چرا اینقدر لاغر کردی؟ من تو را 
که می دیدم یاد پسرم می افتادم که در خارج 
از کشور زندگی می کند. ما تو را همانطور که 

بودی دوست داشتیم.
در هر صورت این نوع علاقه مردم اســت. اما 

من دوست داشتم کمی هم نقش های متفاوت 
بازی کنم. شاید تهیه کننده ها بگویند ما تو را 
آنگونه که قبلا بودی دوست داشتیم. به خاطر 
همین مــن از بچگــی در کار تولید فعالیت 
کــردم و زیر و بم آن را بلدم. اگر با سیســتم 
بدنی جدیدم کسی دوست نداشته باشد من 
را در فیلمش بازی دهد، می توانم برای خودم 
پارتی بازی کنم و در فیلم هایی که خودم در 

تولیدش نقش دارم، رول هایی را بازی کنم!«
هرکســی با خانواده داودنژادها نزدیک باشد، 
وابســتگی آنها را به هم می داند ، همان طور 
که در فیلم های علیرضا داودنژاد هم مشخص 
است که چگونه در کنار هم شمایل واقعی یک 

خانواده را به تصویر کشیدند.
به همین دلیل وقتی احترام سادات حبیبان 
)مادر بزرگ رضا داودنژاد( از دنیا رفت، گفته 
بود:» فاصله جلوی دوربین و پشــت دوربینی 

که »مامان اتی« قــرار می گرفت، خیلی کم 
بود. وقتی با »مامان اتی« جلوی دوربین قرار 
می گرفتی خیالت راحت بود، یک جوری ازت 
بــازی می گرفت که تعجــب می کردی! واقعا 
خیلی باهوش بود بــه هرحال مادر علیرضا و 
محمدرضا داودنژاد بود و من فکر می کنم این 
»دی ان ای« خانــواده داودنژاد از او بود و تا 
روز آخر هم سعی می کرد به همه انرژی بدهد.

»مامان اتی« یک ســتون بــرای خودش در 
خانــواده بود و یک مرجع انرژی. هر کســی 
حالش بد می شــد اگر چنــد دقیقه پیش او 
می نشســت و با ایشــان حرف می زد حالش 
خــوب می شــد؛ از بس که با محبــت بود و 

حواسش به همه بود.«
حیات  آخــر  روزهــای  دربــاره  داودنــژاد 
مادربزرگــش هم گفته بود: یــادم نمی رود 
وقتی همه نوه ها بالا ســرش جمع شــدیم، 

»یحیی« یکی از نوه ها نبود و از ما می پرسید 
که چرا او نیســت؟! هوشیاری بالایی داشت 
و واقعا از همه خداحافظی کرد به هر کســی 
با توجه به رابطه ای که داشــت، یک پیامی 
داده بــود همه را برای رفتن آماده کرده بود 
و می دانســت که می رود. یکی دو روز آخر 
به کما رفــت و همه ما را آمــاده کرده بود 
مخصوصا اینکه طوری شــد کــه مونا دیگر 
نوه اش و بازیگــر فیلم »مصائب شــیرین« 
هم خودش را رســاند و آخریــن روزها در 
بیمارستان او را ملاقات کرد و همه چی برای 

یک خداحافظی باشکوه آماده شده بود.
رضا داودنژاد همچنین گفته بود، بابا به مامان 
اتــی می گفــت، زود خوب شــو می خواهیم 

»مصائب شیرین« بسازیم.
و حالا ما باید بنویســم کــه ای کاش رضا و 
مامان اتی خوب می شدند تا علیرضا داودنژاد، 
»مصائب شیرین« را بسازد و ما هم در سرمای 
بهمن ماه جشــنواره فجر، پشت درب سینما 
عصر جدید، در صف می ایســتادیم و مصائب 
شــیرین می دیدیم تــا شــاید مصائب این 

روزهای مان از یادمان می رفت.
یک روز هم در سال 89 به بهانه فیلم سینمایی 
»مرهم« نشستی با خانواده داودنژادها داشتیم. 
این بار در دفتر پدر علیرضا داودنژاد و رضا هم 
با شــیرین زبانی های خودش با مامان اتی و 
پدرش، مصاحبه گرمی را برای ما فراهم کرد.

حــالا که مصاحبه هایمان را بیشــتر ســرچ 
می کنیم به گفت وگوی کوتاه مان پس از مرگ 
عباس کیارســتمی می رسیم و همه حواشی 
پزشــکی اش که رضا داودنژاد به ایســنا زنگ 
زد و گپ کوتاهــی زد و مصاحبه منصفانه ای 

درباره کادر پزشکی و سینماگران داشت.
همین طــور کــه در فضــای مجازی ســرچ 
می کردیم به فیلمی برخوردیم که از دیشــب 
وایرال می شود، رضا داودنژاد در گفت وگویی 
تصویری گفته بود: »داشــتیم با بابا )علیرضا 
داودنژاد( دل و قلوه می دادیم، گفتم دوســت 

ندارم یک روز مرگ تو را ببینم.
بابا گفت: خیلی نامردی که اگر راضی به این 
باشی که من مرگ تو را ببینم. اونجا تصمیم 

گرفته بودم که بمانم و خوب بشم.«
اما این بازیگر در یکی از آخرین مصاحبه هایش 
با ایســنا، از هیجان همبازی شدن مجددش 
با فریماه فرجامی پس از 3۷ ســال در فیلم 
مهرجویی سخن  داریوش  »لامینور« ساخته 

گفته بود.
این بازیگر یادآور شده بود: »پس از 3۷ سال 
از ساخت فیلم »بی پناه« ساخته پدرم علیرضا 
داودنژاد با خانم فرجامی دوباره همبازی شدم 
و این همکاری مرا برد به پنج سالگی ام. یادم 
می آید روزهایی که با فریماه فرجامی همبازی 
بودم روزهــای خاصی بود، چون ایشــان به 
شــدت مورد علاقه مردم بودند و حضورشان 
باعث ازدحام جمعیت می شــد. ما در شمال 
کشــور فیلمبرداری می کردیم و همیشه سر 
صحنه مأموران کمیته و بســیج ســر صحنه 
بــرای همــکاری حاضر می شــدند تا جلوی 
ازدحام طرفداران ایشان را بگیرند. جمعیت را 
کنترل می کردند تا خانم فرجامی سر صحنه 
بیایند. من این خاطرات را خیلی محو در ذهن 

دارم«
و حالا فریماه فرجامــی و رضا داودنژاد دیگر 

نیستند، کات!
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اعلام دلیل ماندگاری تورم در اقتصاد ایران

سایه نحسی بر اقتصاد ایران!
اقتصاد ایران حالا سال های طولانی است 
با تورم دو رقمی روبروست و پیش بینی ها 
حکایت از آن دارد که در ســال جاری نیز 
میزان تورم تغییر چندانی را تجربه نخواهد 

کرد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرانلاین اقتصاد ایران ســال های 
طولانی است با تورم دو رقمی روبروست 
تا جایی که برخی برآوردها نشــان از آن 
دارد که ایران دیرپاترین تورم در جهان را 

داراست.
ایران از اوایل دهه پنجاه شمسی با تورم 
روبرو شده اســت و این تورم همواره بالا 

گزارش شده است.
بر اســاس این گــزارش در همه ی این 
سال ها تنها در معدود سال هایی نرخ تورم 
ایران تک رقمی شــده اســت و در سایر 
ســال ها همواره نرخ تورم دو رقمی بوده 
است. نکته مهم اینجاست که در سال های 
اخیر ماهیت تورم تغییری چشــمگیر را 
تجربه کرده اســت. نرخ تــورم حالا وارد 
کانال چهل درصد شــده اســت. این بالا 
بودن نــرخ تورم تضعیف وضعیت زندگی 

طبقه متوسط را در پی داشته است.
دلیل مهم تورم در ایران چیست؟

دلیل مهم تورم در ایران چیســت؟ این 
سئوالی است که بسیاری از کارشناسان در 
طول سال های پیشین بدان پاسخ داده اند. 
نرخ تورم در ایران به واسطه بی انضباطی 
مالی و پولی که نمود آن در کسری بودجه 
دیده می شــود بالاست. کســری بودجه 
جزئی لاینفک از بودجه های ســنواتی در 

ایران است.
بر اساس این گزارش اولین لایحه بودجه 
تدوینی در ایران در اواخر دوره ســلطنت 
قاجار نیز با کسری بودجه روبرو بوده است.
اولین بودجه رســمی تاریــخ ایران که 

مربوط بــه وزارت صنیع الدوله هدایت در 
سال 1299 شمســی بود. درآمدهای آن 
14 میلیــون و 116 هزار و 600 تومان و 
هزینه های آن 14 میلیــون و 618 هزار 
تومان برآورد شده بود و نکته جالب توجه 
اینکه نخســتین بودجه ایران نیز کسری 
داشــته که میزان آن 500 هــزار تومان 
بوده اســت. عمده ترین بخــش درآمد آن 
را هم مالیات بخش کشــاورزی تشکیل 

می داد.
آخرین بودجــه تدوینی در ایران یعنی 
بودجه سال 1403 نیز همچنان با کسری 
بودجه روبروســت. هر چند دولت معتقد 
اســت تغییراتــی رخ داده در مجلس در 
لایحه بودجه را عامل کســری چهارصد 
هزار میلیارد تومانی بوجــه می دانند اما 
لایحــه بودجه 1403 یک بار با اســتناد 
به کســری بودجه مستتر در آن از سوی 

مجلس شورای اسلامی رد شد.
راهکارهایی که دولــت باید برای غلبه 
بر کسری بودجه در دستور کار خود قرار 
می دهــد غالبا نتیجه ای جــز ایجاد تورم 
ندارد. هر چند در ســال های اخیر دولت 
اســتقراض از بانک مرکــزی را به دلیل 
منع قانونی اجرایی نمی کند اما مسیر این 
استقراض غیرمستقیم شده و نتیجه این 
اقدام به صورت غیرمســتقیم در اقتصاد 

نمود پیدا می کند.
انتشار پول، انتشار اوراق قرضه، تکلیف 
بــه بانک ها برای تامین مخــارج دولت ، 
تامین کســری از محل فروش سهام و ... 
همگی نتیجه ای جز تورم برای اقتصاد در 

برندارد.
وقتی دولت بزرگ است

مهدی پازوکی کسری بودجه را نتیجه 
بزرگی کشــور می داند. وی تاکید کرد: ما 
کشــور را گران اداره می کنیم . این اداره 

گران سبب می شود اقتصاد ایران با بحران 
جدی روبرو باشد. ما می توانیم با انضباط 
مالی و پولی، ماشین تولید تورم را در ایران 
خاموش کنیم اما تــا زمانی که برآورد ما 
با عملکرد ما فاصله داشــته باشد، با این 

وضعیت مواجه هستیم .
وی گفت: متاسفانه با وجود تنگناهای 
موجود همچنــان با این مســاله روبرو 
هســتیم که پول های کشــور در جایی 
کــه نباید هزینه می شــود. در حالی که 
انضباط مالی ، در کنــار برآورد دقیق از 
تــوان اقتصاد ایران می تواند مشــکل را 

برطرف کند.
اشــاره پازوکی به نوع عجیبی از آرمان 
خوهــی اســت که دولــت ایــران با آن 
روبروست. این بلندپروازی و آرزوهای دور 
و دراز البته در برنامه های توســعه ای نیز 
قابل رصد و ردگیری است. انبوهی هدف 
در برنامه های توســعه ای تدوین می شود 
امــا در عمل هیچ کدام بــه منصه ظهور 
نمی رســد. مهار تورم و ورود به تورم تک 
رقمی نیز از جمله همین اهداف است که 
با وجود آغاز هفتمین برنامه توسعه ای در 

ایران هنوز به نتیجه نرسیده است.
مرتضی افقه، عضو هیات علمی دانشگاه 
شهید چمران نیز در گفتگو با خبرگزاری 
خبرانلایــن این نظریــه را تایید کرده و 
می گوید دولت ایران بیش از اندازه بزرگ 
است و انبوه شرکت های زیان ده در کنار 
اداره غیراقتصادی شرکت ها و بی توجهی 
به ســاختارهای اقتصادی زمینه را برای 

بروز تورم فراهم کرده است.
کامران ندری، اســتاد اقتصاد دانشگاه 
امام صادق نیز معتقد اســت از بین بردن 
تورم سازوکاری می خواهد که هنوز چنین 
ســازوکاری در اقتصــاد ایران به چشــم 

نمی خورد .
وی بــر ایــن عقیده اســت کــه باید 
سیگنال های اقتصادی نشان از برنامه دلت 
برای مهار تورم داشته باشد. این سیگنال ها 
مهار کســری بودجه، بازگرداندن انضباط 
مالی و پولی و همچنین تنظیم بودجه بر 

اساس توان اقتصادی است.
به نظر می رسد تا زمانی که پای نحسی 
کسری بودجه بر گلوی اقتصاد ایران است، 

تورم در ایران همچنان بالا خواهد بود.

اد
تص

اق

خودروهای  واردات  آیین نامه  اگرچه 
کارکرده بیش از شــش ماه پیش در 
هیات وزیران تصویب شــد اما تا به 
امروز خبری از این آیین نامه نیست.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از مهر، رئیس جمهور ششــم 
اردیبهشــت ماه سال گذشته، لایحه 
الحــاق موادی به قانون ســاماندهی 
صنعت خودرو را به مجلس ارســال 
کرد و مدتــی بعد نیــز نمایندگان 
مجلــس در جلســه علنــی مجلس 
شورای اســلامی گزارش کمیسیون 
صنایــع و معادن درباره لایحه الحاق 
موادی به قانون ســاماندهی صنعت 
خودرو را تصویــب کردند. طبق این 
مصوبه، متونــی به عنوان مواد )11( 
تا )13( به قانون ســاماندهی صنعت 
خــودرو – مصوب ســال 1400 و 

اصلاحات بعدی آن الحاق شد.
24 تیرمــاه نیــز طحــان نظیــف 
سخنگوی شورای نگهبان در حساب 
توییتری خود نوشــت: لایحه الحاق 
موادی به قانون ســاماندهی صنعت 

خــودرو دربــاره واردات خودروهای 
کارکرده در جلســه شورای نگهبان، 
بررســی و مغایر با موازین شــرع و 

قانون اساسی شناخته نشد.
ســرانجام 28 تیرماه رئیس مجلس 
موادی  الحاق  قانون  اسلامی  شورای 
به قانون ســاماندهی صنعت خودرو 
خودروهــای  واردات  بــه  مربــوط 

کارکرده را برای اجرا ابلاغ کرد.
رئیــس جمهــور نیز چنــد روز بعد 
یعنی در تاریخ دوم مردادماه، قانون 
الحــاق موادی به قانون ســاماندهی 
صنعــت خــودرو را را جهت اجرای 

واردات خودروهــای کارکرده با عمر 
حداکثر پنج سال را به وزارت صمت 

و همچنین وزارت کشور ابلاغ کرد.
در این میان، با توجه به تبصره 2- از 
ماده -11 که بیان داشــت: آئین نامه 
اجرایی این ماده مشتمل بر مواردی 
از جمله نحوه تأمیــن ارز مورد نیاز 
و حمایــت از تولید داخــل ضوابط 
فنــی این خودروها، )عمــر کمتر از 
5 ســال در زمان ورود به گمرک( و 
نحوه احراز آن ها و شــرایط واردات 
و حقوقی  اشــخاص حقیقی  توسط 
بــه پیشــنهاد وزارت، صنعت معدن 

و تجارت با همــکاری بانک مرکزی 
ایــران، گمرک  جمهوری اســلامی 
جمهوری اســلامی ایران، ســازمان 
حفاظت محیط زیســت و ســازمان 
ملی اســتاندارد ایران ظرف یک ماه 
پس از لازم الاجرا شــدن این قانون، 
تهیه می شــود و بــه تصویب هیأت 

وزیران می رسد.
مدت زمان یک ماهه ای که از سوی 
وزارت صمــت رعایــت شــد و این 
وزارتخانه آئین نامه پیشــنهادی در 
خصوص واردات خودروهای کارکرده 

را به هیأت وزیران ارسال کرد.
امــا 22 شــهریورماه منطقی معاون 
صنایــع حمل ونقــل وزارت صنعت، 
معدن و تجــارت در نامه ای خطاب 
به مهدی قاســمی علی آبادی )دبیر 
کمیســیون زیربنایــی، صنعــت و 
دولت(،  حیات  دفتر  محیط زیســت 
آئین نامــه  اصلاحیــه  پیش نویــس 
اجرایی تبصره )2( ماده )11( قانون 
الحــاق موادی به قانون ســاماندهی 
صنعت خودرو را ارسال و ابلاغ کرد.

آیین نامه واردات خودروهای کارکرده ابلاغ نشد

کاهش ۱.۲ درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان
معــاون اشــتغال و کارآفرینــی وزارت 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعــی با اعلام 
اینکــه نرخ بیکاری در ســال 1402 به 
8.1 درصد رســید، از ثبت کمترین نرخ 
بیکاری ســالیانه در دهه های اخیر خبر 

داد.

به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهــر، محمود کریمــی بیرانوند 
در صفحه شــخصی خودش در شــبکه 
بازار  با اعلام اهم شاخص های  ویراستی 
کار در سال 1402 به روایت مرکز آمار 
نوشت: نرخ بیکاری سال 1402 به 8.1 

درصد رســید که کمترین نرخ بیکاری 
سالانه در دهه های اخیر است.

وی افــزود: خالص اشــتغال ایجادی در 
سال گذشته ۷۷5 هزار نفر است که نرخ 
مشارکت اقتصادی با افزایش چهار دهم 

درصدی به 41.3 درصد رسیده است.

قیمت بیت کوین کاهش یافت
رمز  ارزهای  امــروز 
زیان  بــا  اصلی  پایــه 
و  شــدند  معاملــه 
به  اتریوم  و  بیت کوین 
ترتیــب بیش از چهار 
و پنــج درصد کاهش 

کردند. پیدا 
به گــزارش روزنامه 
»صبــح امــروز« و به 
امروز  رویترز  از  نقــل 

ارزهــای رمز پایــه اصلی با زیان معامله شــدند و بیت کوین 
و اتریــوم به ترتیب بیش از چهــار و پنج درصد کاهش پیدا 

کردند.
دومیــن ارز دیجیتــال بــزرگ برخی از ســودهای هفته 
گذشــته را حذف کرد، زیرا ســرمایه گذاران همچنان به این 
فکر می کردند که آیا شانســی برای تأیید صندوق های قابل 
معاملــه در بورس اتریوم )ETF( در اواخر ماه مه وجود دارد 

یا خیر.
کمیســیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده )SEC( تا 
23 ماه مه فرصت دارد تا تصمیم بگیرد که آیا درخواست های 

ارائه شــده توسط شرکت های مختلف را تأیید کند یا خیر.
به نقــل از مارکت، اتریوم در ســاعت 12:00 بعد از ظهر 
به وقت شــرقی 5.60 درصد کاهــش یافت و به 344۷ دلار 
رســید. در همان زمان، بیت کوین 4.26 درصد کاهش یافت 

و 68 هزار و 335 دلار فروخته شد.

پیش بینی وضعیت بازار گوشت قرمز
 در سال جدید

مدیرعامــل اتحادیه 
بر  گفت:  ســبک  دام 
و  مســتندات  اساس 
با توجه به داشته ها و 
آسیب شناسی  مهم تر 
نقاط  بایــد  گذشــته 
ضعــف و اشــتباهات 
گذشــته  ســال  چند 
را پذیرفــت و بــرای 
دام  صنعــت  آینــده 

داشت. درست  برنامه ریزی 
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، افشین 
صدر دادرس، مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام ســبک کشور 
در خصوص وضعیت گوشــت در سال جدید به مهر گفت: بر 
اساس آماری که مرکز آمار داده اســت که مربوط به پاییز 
است حدود 40 میلیون رأس دام گوسفند در کشور موجود 
بوده که حدود 30 میلیون رأس دام مولد و ماده بالغ است. 
اگر شــرایط همین گونه پیش برود بر اســاس برآورد امروز 
که به آینــده هم می توان تعمیم داد چون بر اســاس آمار 
کشــتار دام و تولید گوشــت داخل نســبت به سال قبل و 
ماه قبل کاهش یافته شــرایط دشواری در حوزه دامپروری 

داشت. خواهیم 
وی افــزود: دام دار چون آینده روشــنی برای خودش در 
این شــرایط نمی بیند و آســتانه تاب آوری بــه لحاظ مالی 
و عملیاتــی بین دامداران متفاوت اســت بخشــی تعطیل 

کرد. خواهند 
وی ادامــه داد: برخــی امیدوارند جمعیــت دام افزایش 
می یابــد و وضعیت بهبــود می یابد. میزان بارندگی ســال 
1402 نســبت به ســال قبلش 3۷ درصد کاهش داشــت. 
این امــر تأثیر مســتقیم در مراتــع دارد. در مناطق نیمه 
جنوبی شــرایط بدتر از نیمه شــمالی اســت و خشکسالی 

می آورد. بیشتری  فشار 
وی تاکیــد کــرد: بر اســاس مســتندات و بــا توجه به 
داشــته ها و مهم تر آسیب شناسی گذشته باید نقاط ضعف و 
اشــتباهات 5 تا 6 سال گذشته را پذیرفت و در ادامه برای 

داشت. درست  برنامه ریزی  آینده 
مدیر عامل اتحادیه مرکزی دام ســبک کشور اظهار کرد: 
تصمیم گیران کافی است بررســی از وضعیت تولید و بازار 
گوشــت سال گذشته داشته باشند؛ با وجود افزایش واردات 
تولید کاهــش پیدا کرد. برای تأمیــن امنیت غذایی پایدار 
باید توجه ها متمرکز وضعیت تولید داخل باشــد و در ادامه 

واردات جبران شود. با  کمبودها 

یادداشت

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402/12/18-1402603062۷۷002515 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی کارخانه 
سیمان شهرستان زاوه به شناسه ملی 10380345430 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 30236 متر مربع قسمتی از پلاک 220 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی گلسرا   خریداری از محل مالکیت محمد- 
محمود - محمد کریم -منصور – مریم- مهین شــهرت همگی اشــجعی 
فرزندان حسینقلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف256تاریخ انتشــار نوبت اول : 1402/12/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/01/15
حمیدرضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402603062۷۷002516- 1402/12/18هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
رضا توکلی زاده بشماره شناسنامه 2۷449 کدملی 0033302081 فرزند 
قاسم صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
340986 متر مربع قســمتی  از پلاک 220 اصلی بخــش 4 زاوه واقع در 
اراضی گلســرا خریداری از محل مالکیت محمد - محمود - محمد کریم- 
منصور – مریم- مهین شــهرت همگی اشجعی فرزندان حسینقلی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 

روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف255تاریخ انتشار نوبت اول  

1402/12/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/1/15
حمیدرضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

راي اصلاحی
 برابر رای اصلاحی شــماره 140360306012000111 کلاســه 1191-
1402 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد رمضانیان فرزند رمضان 
بشماره شناسنامه 21 در رای شماره 140260306012011428 اشتباها 
پلاک 58 اصلی بخش سه کاشمر قید شده است که صحیح آن پلاک 910 
فرعی از 58 اصلی بخش سه کاشمر میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در یک نوبت آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1090 تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/01/15
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012015629 کلاسه 1402-1253 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای حبیب اله ترشیزی به  شناسنامه شماره 22 کدملی 0902063911 
فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 22/32 متر مربع، پلاک 
ثبتی 1135فرعی از 58 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی آقای حبیب 
اله ترشیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م.الف 1049تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1403/01/15تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده  13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260306012016۷84 کلاســه 1402-124۷ هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی معصومه عاملی بافنده به شناســنامه شماره 
525 کد ملی 0901140449 صادره فرزند محمود در ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت 148/10متر مربع پلاک ثبتی  5201 فرعی 
از  302۷ اصلــی واقــع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رســمی مالکیت مشــاعی متقاضی معصومه عاملی 
بافنده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد.م.الف 1045تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/15تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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تخته گاز رفته بود تا زودتر برسد؛ می خواست 
ســر راحت بر بالین بگذارد و خســتگی چند 
روز رانندگــی در جــاده را از تن به در کند اما 
نمی دانست همین خواب آلودگی جان شیرینش 

را در ابتدای سال راهی دیار ابدی می کند.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ایرنا؛ آغاز ســفرهای نوروزی با افزایش تردد در 
جاده ها همراه اســت؛ خانواده ها با خودروهای 
شخصی دل به جاده می زنند تا پس از هفته ها 
یا ماهها دوری، خانواده و عزیزانشان را ببینند و 
یا با سفر به نقاط مختلف کشور، خستگی یک 

سال تلاش را از تن به در کنند.
روی دیگر ایــن جاده های شــلوغ، رانندگان 
خسته ای هستند که مسیر طولانی را طی کرده 
اند، برای ادامه رانندگــی تمرکز کافی ندارند، 
تــلاش می کنند تا هرچه ســریعتر به مقصد 
برســند اما یک بی احتیاطی عمرشان را به باد 

می دهد و هرگز به مقصد نمی رسند.
آمارها نشــان مــی دهد بیــش از 60 درصد 
تصادفات جاده ای، در محدوده 30 کیلومتری 
شــهرها رخ می دهــد؛ یعنی اینکــه راننده با 
خستگی ســعی کرده خود را به مقصد برساند 

اما به قیمت جان خود و عزیزانش.
گزارش مرکز آمار ایران می گوید، ایران شصت 
و دومین کشــور پرتصادف جهان در بین 1۷5 
کشور مورد بررسی است و حوادث رانندگی در 
حالی علت هشــتم مرگ انسان ها در جهان به 
شــمار می رود، در ایران در رتبه پنجم مرگ و 

میرها قرار دارد.
کارشناســان کیفیت پایین جاده ها، کیفیت 
پاییــن خودروهــا، بی احتیاطــی راننده ها و 
شــرایط جوی و محیطی مسیر را چهار عامل 

تصــادف در جاده هــای ایران مــی دانند اما 
موضوع دیگر که باید به آن توجه کرد؛ افزایش 
آمار تصادفات جاده در برخی از روزهای سال 
از جمله تعطیلات نوروز و تعطیلات مناسبتی 

است.
انسان؛ عامل اصلی تصادفات نوروزی

واقعیت این اســت که بر اساس آمار پلیس به 
طور متوســط ســالانه حدود 16 هزار نفر در 
حوادث رانندگی کشــور جان خود را از دست 
می دهند؛ البته این آمار در سه دهه گذشته فراز 
و فرودهایی داشــته است؛ برای نمونه در سال 
1384 رکــورد مرگ 2۷ هزار و ۷55 نفر بر اثر 
حوادث رانندگی به ثبت رسید که زنگ هشدار 

و خطر را به صدا درآورد.
در تمام این سال ها دولت ها برنامه های مختلفی 
را برای کاهش آمار تصادفات و تلفات رانندگی 
به اجرا درآوردند که ســبب شد تا روند مرگ 
ناشــی از اینگونه حوادث برای یک دهه ســیر 
نزولی بگیرد و به حدود 16 هزار مورد در سال 
کاهش یابد اما بعد از آن روندی ثابت و حتی گاه 
افزایشی پیدا کرد به طوری که در سال 1401 
که با پایان دوران همه گیری کرونا همراه بود، 
بار دیگر شاهد رشد 16.2 درصد تلفات نسبت 
به سال 1400 بودیم به طوری که در این سال 
19 هــزار و 23۷ نفر جان خــود را در حوادث 

رانندگی از دست دادند.
آمارهای رســمی حاکی از آن است که در بازه 
زمانی 1384 تا 1401 در مجموع 351 هزار و 
996 نفر بر اثر حوادث رانندگی در کشور جان 
خود را از دست داده اند و با احتساب حدود 2۷ 
هزار مرگ در ســال های 83-1382 می توان 
گفت در دو دهه گذشته از سال 1382 تا 1401 

اینگونه حوادث مسبب مرگ حدود 405 هزار 
نفر از هموطنان بوده است.

در این میــان آمار تصادفات منجر به مرگ در 
نوروز به دلیل افزایش ســفرها زیاد دردناک تر 
است و نشــان می دهد که با افزایش سفرهای 
نوروزی هموطنان، میــزان تصادفات و تلفات 
جاده ای نیز ســیر صعودی مــی یابد و اجرای 
طرح های نوروزی و آماده باش نهادهای امدادی 
نیز نتوانسته از شدت این آمار کم کند. به طور 
نمونه در سال 1396 تعداد 8۷4 نفر و در سال 
1402 تعداد 1168 نفر تلفات جاده ای در نوروز 

اعلام شد.
اینکــه چرا با افزایش ســفرها، تعداد مرگ و 
میرهای جاده ای نیز رشــد می یابد، پاســخ 
روشــنی دارد؛ کارشناسان ســه عامل اصلی 
شامل انســان، جاده و خودرو را در بروز یک 
حادثه رانندگی دخیــل می دانند؛ از آنجا که 
جاده و خودرو در طول ســال شــرایط ثابتی 
دارند، می توان نتیجه گرفت که انسان، عامل 
اصلی افزایــش تصادفات و تلفات جاده ای در 

ایام نوروز است.
واژگونی خودرو، عامل اصلی تصادفات 

نوروزی
یک آمار ساده از نوع تصادفات رخ داده در ایام 
نوروز نشــان می دهد که چگونه عامل انسانی 
یعنی خستگی، بی احتیاطی و نداشتن تمرکز 
در رانندگی می تواند حادثه آفرین باشــد؛ برای 
نمونــه در نوروز 1401 معــاون وقت عملیات 
ســازمان امدادونجات هلال احمر آمار داد که 
در این ایام چهار هــزار و ۷9 عملیات جاده ای 
از سوی این نهاد انجام شد که 49 درصد از آن 

مربوط به واژگونی خودرو بوده است.

به گفته مرتضی مرادی پــور، پس از واژگونی 
خودرو، تصادف با 39 درصد، انحراف و برخورد 
با موانــع با 12 درصد و حریق و نقص فنی هر 
کدام بــا 1 درصد، دیگر دلایل بروز تصادف در 

جاده های کشور بوده اند.
»ترافیک ســنگین، اعصاب و روان راننده ها را 
به هم بریزد و بــه عاملی برای کاهش تمرکز، 
خســتگی، بی احتیاطی و عجله بــرای زودتر 
رســیدن به مقصد ســفر« بدل می شــود که 
همین موضوع  »احتمــال تصادف« و »احتمال 

مرگ« در جاده ها را افزایش می دهد.
بر اســاس برآوردهای پلیس راهور، 92 درصد 
علت وقوع حوادث رانندگی عامل انسانی است 
که بهبود این آمــار نیازمند آموزش و فرهنگ 
سازی است زیرا چهار عامل سرعت غیر مجاز، 
سبقت غیر مجاز، عدم توجه به جلو و خستگی 
و خواب آلودگی علت وقوع 82 درصد تصادفات 

رانندگی در کشور به شمار می رود.
استفاده مرگ آفرین از تلفن همراه در 

رانندگی
مسعود کبیری مدرس دانشــگاه و نجات گر 
هلال احمــر در گفت و گو بــا خبرنگار ایرنا 
با اشــاره به این که در گذشته خستگی، بی 
احتیاطی را عامل انســانی بــرای تصادفات 
رانندگی می دانســتند گفت: مدتی اســت 
اســتفاده از تلفن همراه حیــن رانندگی در 
صدر این عوامل قرار گرفته است؛ این موضوع 
مختص ایران نیست و در تمام کشور استفاده 
از موبایــل حیــن رانندگی عامــل تصادفات 

رانندگی عنوان می شود.
وی افزود: این موضوع آنقدر جدی اســت که 
خودوروســازان مطرح جهانی در صدد امکانی 

هستند که آنتن موبایل راننده در هنگام سوار 
شــدن به خودرو قطع شــود تا امکان استفاده 

نداشته باشد و در ادامه حادثه ای رخ ندهد.
رانندگی در جاده با شهر متفاوت است

این نجات گر هلال احمر که حدود 25 ســال 
است امدادگر جاده ای است، گفت: تا هنگامی 
که راننده ناوارد در جاده نباشــد، تصادفی رخ 
نمی دهد. بیشــتر این تصادفات نیــز در اوج 

تعطیلات مانند نوروز اتفاق می افتد.
کبیری افزود: فــردی را در نظر بگیرید که در 
طول ســال فقط از منزل تا محل کار رانندگی 
کرده و یا به طور کلی فقط تجربه رانندگی در 
معابر شهری داشته است؛ حال این فرد در زمان 
نوروز می خواهد دل جــاده بزند در حالی که 
تجربه رانندگی در جاده ای که معابر سخت گذر 
دارد، ندارد. بر این اساس این فرد می تواند عامل 

تصادف در جاده ها باشد.
دبیر باشگاه مربیان امداد و نجات کشور با بیان 
این که شــرایط رانندگی در جــاده متفاوت از 
معابر شهری است، گفت: پیچ ها، شرایط جوی 
نامساعد از عوامل اصلی تصادف های رانندگی 

است.
وی به رانندگان توصیــه کرد که در زمانی که 
احساس خستگی می کنند، از ادامه راه بپرهیزند 

و مدتی را استراحت کنند.
کبیری این نکته را یادآور شد که اغلب تصادف 
ها در هنگام طلوع و غروب خورشــید و در 30 
کیلومتری شــهرها رخ می دهد؛ این واقعیت 
نشــان می دهد که راننده خسته بوده اما می 
خواسته به هر ترتیبی خود را به مقصد برساند و 
همین بی احتیاطی و عدم تمرکز حادثه را برای 

وی و دیگران رقم زده است.

یک بی احتیاطی عمرشان را به باد می دهد؛

آنان که به مقصد نرسیدند...
در حالی که یکی از نمایندگان منتخب 
مردم در مجلس شــورای اسلامی کم 
توجهــی و غفلت از مســئله زیارت را 
مطرح کرده اســت، اما رئیس سازمان 
برنامــه و بودجه خراســان رضوی از 
اختصاص ســه هزار میلیــارد ریال از 
اعتبــارات کارگــروه ملی زیــارت به 

خراسان رضوی خبر داده است.
به گزارش صبح امروز نماینده منتخب 
مردم مشهد و کلات در مجلس شورای 
اســلامی در ایــن باره گفــت: زیارت 
عمیق ترین جریان فرهنگی کشور است 
که کمتر مورد توجه قرار گرفته است.

میثم ظهوریان ابوترابی افزود: با وجود 
اهتمام جدی که رئیس جمهوری نسبت 
به مسئله زیارت دارند، تاکنون زیارت 
در اولویت نبوده است و اثر عینی بنامه 
هفتم را در لایحه بودجه می بینیم که 
ترجمه آن در دیگر قسمت ها نیز دیده 

می شود.
نماینده منتخب مردم مشهد و کلات 
در مجلس شــورای اسلامی ادامه داد: 
در تخصیص بودجه ها هم عدم اولویت 

بودن زیارت دیده می شود.
او تاکید کرد: بهترین محل اثرگذاری 
بر عامه مردم جریان زیارت اســت، از 
همین رو این موضوع باید در اســناد 
سیاســتی و در بحث هــای بودجه ای 

کشور نیز اولویت پیدا کند.
میثم ظهوریــان ابوترابی در خصوص 
فعالیت قرارگاه ســتاد خدمات ســفر 

در ایــام نــوروز اظهار کــرد: ماهیت 
هماهنگی  قرارگاهــی  ســاختارهای 
میــان دســتگاه های مختلف اســت. 
مجموعه هایی در خراسان رضوی داریم 
کــه هر کدام یکــی از نیازهای زائران 
را پاســخ می دهند. نفــس و ماهیت 
قرارگاه خدمات ســفر به خصوص در 
ایام خــاص که کارها به لحاظ حجم و 
کمیت افزایش پیدا می کند، مربوط به 
هماهنگی میان دســتگاه های مختلف 

است.
وی افزود: در واقع قرارگاه خدمات سفر 
کمک می کند تا خدمــات با کیفیت 
بهتری در خدمت زائر قرار بگیرد. نفس 
خدمت به مــردم، کمک به رفاه مردم 
و مســافران یک توفیق اســت که در 
شهری مانند مشهد که ماهیت زیارتی 
دارد و عمده سفرها نیز ماهیت زیارتی 
دارند، توفیق مضاعفی نیز محســوب 

می شود.
نماینــده منتخــب مردم مشــهد و 
کلات در مجلس شــورای اسلامی در 
تصمیمات  در  زیارت  خصوص جایگاه 
و بودجه های ملی کشــور تصریح کرد: 
زیــارت عمومی تریــن و مردمی ترین 
جریان فرهنگی در کشور است؛ جریان 
فرهنگی که با بخش عمده ای از مردم 
ارتباط دارد، حتی افرادی که به لحاظ 
تشــرع در بخش هایی نقص داشــته 
باشــند باز هم در فضــای زیارت امام 
رضا)ع( و زیارت ائمه)ع( حضور دارند.

زیارت بهترین محل اثرگذاری
ظهوریــان اضافه کــرد: بهترین محل 
اثرگذاری بر عامه مردم جریان زیارت 
است، اما علی رغم این میزان از اهمیت، 
انعــکاس این قضیــه در لایحه هفتم 

توسعه دیده نشده است.
نماینده منتخب مردم مشهد و کلات 
در مجلس شــورای اسلامی گفت: این 
موضوع نشان می دهد که در لایحه های 
بعدی باید این دغدغــه انعکاس پیدا 
کند؛ بــه عنــوان مثال در ســاختار 
اداری استانداری خراسان رضوی یک 
معاونت ویژه زیارت تعریف شــده که 
در اســتان های دیگــر چنین معاونت 
متناظــری وجود نــدارد. این موضوع 
باید در اسناد سیاستی و در بحث های 

بودجه ای کشور نیز اولویت پیدا کند.
ظهوریان افزود: برای پروژه های مرتبط 
با زیارت در مشــهد بایــد بودجه ای 
ویژه اختصاص پیــدا کند. یکی از این 
است.  حمل ونقلی  پروژه های  پروژه ها، 
در خراسان رضوی 2 تا 3 کلان پروژه 
مانند مســیر حرم تا حــرم و راه آهن 
سریع السیر مشهد به تهران وجود دارد. 
همچنین در ســایر وسایل حمل ونقل 
ریلی و هوایی، شهرهای زیارتی مانند 
مشــهد باید در اولویت پیشرفت قرار 

گیرند.
اختصاص ســه هزار میلیــارد ریال از 
اعتبــارات کارگــروه ملی زیــارت به 

خراسان رضوی

با این وجود رییس ســازمان مدیریت 
و برنامه ریزی خراســان رضوی درباره 
اختصاص بودجه بــرای زیارت گفت: 
امسال با عنایت رییس سازمان برنامه 
و بودجه کشور پنج هزار میلیارد ریال 
به کارگروه ملی زیارت اختصاص یافته 
که 60 درصد از این میزان معادل سه 
هزار میلیارد ریال سهم استان خراسان 

رضوی است.
ســید جمال الدین حســینی افزود: 
بخشــی از بودجه عمرانــی و بودجه 
تملــک دارایی ســرمایه ای امســال 
خراســان رضوی نیز سهم این استان 

از اعتبارات کارگروه ملی زیارت است.
وی با اشاره به اولویت دار بودن موضوع 
زیارت در خراسان رضوی اضافه کرد: با 
تلاش های انجام گرفته، 800 میلیارد 
ریال اعتبــار از کارگــروه ملی زیارت 
در ســال 1402 به خراســان رضوی 
اختصاص یافته بــود که از این میزان 
400 میلیارد ریال به استان تخصیص 

یافت.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان رضوی به هزینه کرد اعتبارات 
سال 1402 استان در برخی بخشهای 
عمرانی اشــاره کرد و گفت: پارسال با 
هدف رفع نقاط حادثه خیز در خراسان 
رضوی از ســوی این ســازمان 500 
میلیارد ریال بــه اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای برای این موضوع 

اختصاص یافت.
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نماینده منتخب مردم مشهد و کلات مطرح کرد:

عهغفلت از زیارت ! 
جام

ان
اس

خر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم رونمایی از پوستر 
گرامی داشت فردوسی:

فردوسی کهنه نمی شود 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفــت: فردوســی در حقیقت 
نقطه اتصال بین گذشته و آینده 
ایران اســت و از این رو، حکیم 
ابوالقاســم فردوسی هیچ وقت 

کهنه نمی شود.
میراث آریــا،  به گــزارش 
محمدمهدی اســماعیلی، روز 

گذشــته در  جلسه رونمایی از پوســتر روز گرامی داشت فردوسی 
که در محل دفتر وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی برگزار شد، گفت: 
فردوســی پیش از این که شــاعر باشد حکیم اســت و نماینده و 
نمادی از تمدن ایرانی- اســلامی است. در مدت حضورم در وزارت 
میراث فرهنگی به دنبال این بودم که یک خوانش از تمدن ایران در 

طول دوران تاریخی ارائه دهم.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی افزود: خراسان را یک حوزه 
تمدنــی فاخر می دانیم و نقش خراســان در این حوزه کم نظیر 
بوده اســت. اگر مبــدا تاریخ اســلامی را ورود آقــا علی ابن 
موســی الرضا )ع( بدانیم این تاریخ ســرآغاز تمدن اسلامی در 

این منطقه است.
او ادامــه داد: در برهــه ای از تاریخ نیز حضور حکیم ابوالقاســم 
فردوســی باعث شد تا با خلق شاهنامه شاهد یک جریان مهم در 

زبان فارس و در تمدن ایران به وجود آید.
اســماعیلی یادآور شد: ما نگاه مان به فردوســی تجلیل از زبان 
فردوســی است. فردوسی را نقطه اتصال بین گذشته و آینده ایران 
می دانیم از این رو فردوســی کهنه شدنی نیست. فردوسی را باید 

همواره گرامی داشت.

خـــبر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
14026030601201۷400 کلاســه 1402-1842 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی رضا عابدیان اول به شناسنامه شماره 544 کدملی 0901189۷82 
صادره فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی بدون ثمن اعیان 
به مساحت 65/86 متر مربع به شماره پلاک 2604 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
مجتبی امید ترشیزی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
شــد.م.الف 1043تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/15تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی. برابر برای 
شماره 140360306012016629 کلاســه 1402-1843 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانــه بلا معــارض متقاضی بی بی فاطمه هاشــمی محمد آبادی به 
شناسنامه شماره 1۷8 کدملی 0901166162 صادره فرزند سید احمد 
در ششــدانگ یکباب منزل مســکونی بدون ثمن  اعیان به مســاحت 
134/۷0 متر مربع پــلاک ثبتی 2604 اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مجتبی امید ترشیزی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 

15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نیست. به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م.الف 1044تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/15تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
و   140260306012018291 شــمارههای  آراء  برابــر  رســمی. 
هیــات   140260306012018294 و   140260306012018293
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فضل اله اسکندری تربقان به 
شناسنامه شماره 8 کدملی 902193310 صادره فرزند علیمردان در 
املاک به شرح ذیل: ششدانگ یکباب دامداری به مساحت 3412/94 
متر مربع پلاک ثبتی 26 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه 
ثبت ملک کاشمر2- ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۷498/30 
متــر مربع پلاک ثبتــی 26 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 
حوزه ثبت  ملک کاشــمر 3- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1259۷/۷6 متر مربع، پلاک ثبتی 26 اصلی واقع در بخش 
3 حوزه  ثبت ملک کاشــمر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 109۷تاریخ انتشار 

نوبت اول 1403/01/15 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .برابر رای شماره 
1402603062۷۷002514- 1402/12/18 هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
/خانم فاطمه مختاری فر فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 0690860404 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1214 متر مربع قســمتی از پلاک 153 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی 
چخماق خریداری از محل مالکیت جان محمد مختاری فرزند غلامرضا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 101 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/15 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/1
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی511/10

برابر رای شماره 1402306060110111۷1هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معــارض محمدعلی هدایت نژاد فرزند 
قربانعلی نســبت   به ششدانگ یکباب ســاختمان   به مساحت 900 متر 
مربع قســمتی از پلاک 1840 فرعی مجزا شده از95 فرعی از 3 اصلی واقع 
در بخش3 سبزوار خریداری از مالکیت رسمی حسین صمدی محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 
مالف 402/833تاریخ انتشار نوبت اول 1402/1/15تاریخ انتشار نوبت دوم 

 1403/01/30
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره 
14026030626600113۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامحسن 
معینی دلیری نژاد فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 26 صادره از شمیرانات در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه مفروز  و مجزی شده از پلاک 
3535 فرعی از 235 اصلی بخش 9 مشهد واقع در رضاشهر بین کاوه 11و13 
پلاک 26 که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/12/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/15 م.الف333
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140260306266001136 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سید حسن موسوی 
فرزند سید علی به شماره شناسنامه 11 صادره از سبزوار در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ اعیان  یک باب خانه به مساحت  9۷/63 متر مربع مفروز  و مجزی شده 
از پلاک باقیمانده  3535 )در راســتای استاندارد سازی 152۷4 فرعی گردیده( 
فرعی از 235 اصلی بخش 9 مشــهد رضاشهر بین کاوه 11 و 13 پلاک  26که 
خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/24. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/1/15 م.الف33۷ توضیحات: توضیحا :سطر چهارم سه دانگ 

مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه صحیح می باشد.
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
 ـنظر به دستور مواد 1 و3  ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1402603060130030300۷ مورخ 
1402/11/21 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی نجار 
نوقابی  فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 956/81 
متر مربع از پلاک شماره  31۷9 فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم خدیجه 
شارعی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/12/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/15 م.الف220
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر رای شماره 
140260306012018289 کلاســه 1402-1961 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
علیزاده به شناسنامه شماره 0890216282 کدملی 0890216282 صادره فرزند 
محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 498 متر مربع پلاک 
ثبتی 890 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی محمد حسین یعقوب زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1089تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/1/15تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14026030601201۷060 
و 14026030601201۷061 کلاسه 1402-1545 و 1544 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات  مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
ملیحه نیازی به شناسنامه شماره 0890053219 کدملی 0890053219 صادره 
فرزند حمزه در سه دانگ مشاع از ششدانگ و محمد قاسم نژاد به شناسنامه شماره 
29۷4 کدملی 0901353329 فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ  
یکباب منزل مسکونی به مساحت 125/00 متر مربع، پلاک ثبتی 158 فرعی از 
302۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی خانم فاطمه قوام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 105۷تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/15تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012016946 کلاســه 1402-1۷66 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
سازمان ملی زمین و مسکن به شناسنامه شــماره کدملی 101038626۷8 
صادره فرزند در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 19۷/38 متر مربع 
پلاک ثبتی 5230 فرعی از 3026 واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی سازمان ملی 
زمین و مسکن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 1056تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/15تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012016500 کلاســه1402-935 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
علی عبداله نژاد به شناسنامه شماره 48 کدملی 09020399۷0 فرزند علی جان 
در ششدانگ یک باب باغ محصور به مساحت 2۷92/۷9 متر مربع پلاک شماره 
449 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ کاشمر خریداری از مالک رسمی 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م .الف 1058تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1403/01/15تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140260306012016190 کلاســه 1401-281 هیات اول موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
علی عبداله نژاد به شناسنامه شماره 48 کدملی 09020399۷0 صادره کاشمر 
فرزند علی جان در ششدانگ یک باب باغ محصور به مساحت 18145/08 متر 
مربع پلاک شماره فرعی از 449 اصلی واقع در بخش ۷ کاشمر خریداری از مالک 
رسمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1059تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1403/01/15تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140260306365000۷39 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علیرضا خشاوه فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 182 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی مشجر به 
مساحت 189۷9/28 متر مربع پلاک فرعی از 48 اصلی واقع در اراضی امین 
آباد جنگل بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار خریداری از مالک 
رســمی آقای ابراهیم خشاوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف 1403005تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/15  تاریخ انتشار نوبت 

دوم :1403/01/30 
جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140260306365000۷41 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمود خشاوه فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 121 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی مشجر 
به مساحت26036/۷3متر مربع پلاک فرعی از 48 اصلی واقع در اراضی امین 
آباد جنگل بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار خریداری از مالک 
رســمی آقای ابراهیم خشاوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 
1403004تاریخ انتشــار نوبت اول 1403/01/15تاریخ انتشــار نوبت دوم 

1403/01/30
جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه  قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند. برابر رای شــماره 
140260306365000۷3۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد خشاوه 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 069002۷۷61 صادره از در یک قطعه زمین 
مزروعی مشــجر به مساحت 22193/04 متر مربع پلاک فرعی از 48 اصلی 
واقع در اراضی امین آباد جنگل بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبتی رشتخوار 
خریداری از مالک رســمی آقای ابراهیم خشــاوه محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م.الف 1403006تاریخ انتشــار نوبت اول 1403/01/15  

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/30 
جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی.نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 14026030601300342۷ مورخ 
1402/12/18 هیــأت اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنابــاد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم 
نرگس طالبی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1324/98متــر مربع از پلاکهای 3032 فرعــی و 3033 فرعی از 3 - اصلی 

واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده 
از بانو خدیجه ناصری نوقابی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار درشهرها منتشر و در روستاها 
رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 235 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/15 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/30 
سید ضیاالدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20 و  برابر رای شماره 140260306013003428 مورخ 
1402/12/18  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی 
اکبر صادقی فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
80/600 متر مربع از پلاک شــماره 364 فرعی از 4 - اصلی واقع در اراضی 
نوقاب بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای 
عبدالرحیم قاســمی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رأی 
هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت.م.الف 234 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/01/15  تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/01/30 
سید ضیاالدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260306015003328 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي سید 
اسماعیل حسینی القادری به شناسنامه شماره 20۷8 کدملی 0۷48۷۷4106 
صادره تایباد فرزند سید یعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 964۷/30 مترمربع پلاک 251- اصلي  واقع در خراسان 
رضوی بخش14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایبادواز محل قسمتی از مالکیت 
سید اسماعیل حسینی القادری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م.الف 156تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/01/15تاریخ 

انتشار نوبت دوم :1403/01/30
رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسنادواملاک تایباد


